EN

AMIGOS

By HKM(
— ARG R AR R ( FHRT &R )

RO AR (1FFRRARRY ) BN AT AMIGOSBY HKMC ( AMIGOS ) EPReitAITRE] ( FERT &bt ) -

ZERSE (ERE ) EAREEFRRESETHRARMR - AMIGOSTIZ BB R B AR E R
FARR - 1RFR ARV B A ol [0 215 B R -

11
12
13

14

15
16

21

31

41

51
5.2
5.3

i:H|

oI R AT 30 KRR/ S FEET -

EEABIBAMIGOS By HKMC FH#ERRET ( AMIGOSFHIET ) IBRXTRRI MRS -

AMIGOSHI BN BB R RIEHFEME LIERALEERIEDE - SR REOEGT
AMIGOSH; S EEER -

OHFEINEMRMEEZ AR - SRENHZTME - IHFETNESHREAT ¢

(a) ZINEEE : I\

by FEZE UM

(c) HZZERE : 1/

BELEBRIBOUEIN—KRERRIGI/NE - DUKTER] 30 KARI3KERNE -
BEREEARMAIES L RHAMIGOSTFHIEN R LN _H#BLMEERK - EELERMEIIRER
£i5 -

—_

RE

ZEARERRENEXRKERREIREZAACERE - BENKERIRAMIGOSFKE -

=

H

ZERUBEBAMIGOSFHENEUHTR] AR TER] HH & /D M{E LIFRAIEUSTER] -

B RRA L

RIFF]SRERGBELS S EALIR - AMIGOST & tEMHEAEMES -

EAELRRRRER MRS -

20224F11H



6.1

7.1

7.2

AMIGOS

By HKMC
BiE
PRATRR] A9 A OJ 885 -
Hith
BN SEIRITEB SOER - ERBEEGISUER (BB E AR AR K H R AR ERIENE
R)BEAEN - FEREABELETUSEaRMEKX -

AMIGOSTR B KBRS RARA S0 & (5 (R e MRV TR - MAMELBILBA - WERTFE - AMIGOSHER &

HORTERE -

20224F11H



